ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ №1
к Соглашению от «30» декабря 2022 1̂ ода № КИ ДС75/120302

о предоставлении из бюджета Волгограда муниципальному бюджетному (автономному)
учреждению Волгограда субсидии наг:финансовое обеспечение вьшолнения муниципального

задания на оказание’муниципальных услуг (выполнение работ)
г. Волгоград  ̂  ̂  ̂ февраля 2023г.

Кировское- территорианьное управление департамента по образованию администрации
Волгограда именуемый в дальнейшем «Учредитель>х в лице начальника территориального
управления департамента по образованию администрации Волгограда Родионовой Галины
Викторовны, действующего на основании Положения о Кировском территориальном управлении
департамента по образованию администрации Волгограда, утверждённого решением
Волгоградской городской Думы от 16 02 2011 г. № 42/1318 с одной стороны, и муниципальное
дошкольное обр^овательное учреждение «Детский сад № 75 Кировского района Волгограда»
именуемое в дальнейшем «Учреждение» в лице заведующего Деньговой Светланы Анатольевны,
действующего на основании Устава, 3;соответствии с пунктом 7.5. Соглашения о предоставлении
из бюджета Волгограда муниципйщойу бюджетному (автономному) учреждению Волгограда
субсидии на финансовое обеспё&еййе вьшолнения муниципального задания на оказание
муниципальных услуг (вьшолнеНйеЬрШот) № КИ ДС75/120302 от 30.12.2022 г. (далее -
Соглашение) заключили настс1Ящё1е'' дополнительное соглашение к Соглашению о
нижеследующем: Г'':г

1. Пункт 2.2. соглашения изложить в следующей редакции: «Субсидия предоставляется в
пределах лимитов бюджетных обязат_еМств, доведенных Учредителю как получателю бюджетных
средств Волгограда по кодам класСи^ расходов бюджетов Российской Федерации, в том
числе в части, относящейся к бюджету: ]|.Ьлгограда (далее - коды БК), в следующем размере:

в 2023 году 876 349 (восемьсот сем^есят шесть тысяч триста сорок девять) рублей 97 копеек -
по коду БК с учетом аналитических . кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000. ;20302:

в 2023 году 3 262 (три тысячи ’ шестьдесят два) рубля 60 копеек - по коду БК с учетом
аналитических кодов классификацци^р^^ 0701.01001S1150.611.241.00000.712700.120302:

в 2023 году 322 997 (триста двадцать две тысячи девятьсот девяносто семь) рублей 34 копейки -
по коду БК с учетоМ|^^:П'аналитических кодов классификации расходов
0701.0100181150.611.241.71100.712^00.233301:---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------у, ^  -----------------------------?

в 2024 году 764 984,00 Гсемьсот шестьдесят четыре тысячи девятьсот восемьдесят четьгое) рубля
по коду БК с учехом'Г,;̂ :' аналитических кодов классификации расходов

0701.0100100550.611.241.00000.006606.120402:
в 2025 году 902 924,00 (девятьсот^кё тысячи девятьсот двадцать четыре) рубля - по коду БК с

учетом аналитических кодов классификации расходов
0701.0100100550.611.241.00000.0000ЖШ502:>>------------------------------- ^ --------2. Приложение № 1 к Соглашению принять в новой редакции, ранее действующее
Приложение № 1 к Соглашению, .;||х|5.^ивает силу с момента вступления в силу настоящего
дополнительного соглашения.

3. Условия Соглашения! не;, i |йтронутые настоящим дополнительным соглашением,
продолжают действовать, а Стороны:'Т1р|(тверждают по ним свои обязательства.

4. Настоящее дополнительйШ-Йоглашение составлено в двух подлинных экземплярах,
имеющих одинаковую юридическую^ййлу, по одному экземпляру для каждой из сторон, является
неотъемлемой частью выщеуказатош"Соглашения и вступает в силу с момента его подписания
Сторонами. о-

.Шш МОУ детский сад № 75

/Г.В. РодиЬШЁйУ
' 20 г. ..

■ -I xiUi'

■>

/С.А. Деньгова /
20 г.

7
Приложение N _L

к Соглашению
1от 30.12.2022 года-N КИ ДС75/120302

^J|||PAOHK -
е’чр4ления Субсидии

1

Наименование Учредителя

Наименование Учреждения

Кировское;;'г^|)ршориальное управление департамента по образованию
администра]^и J  олгограда_______ _̂__________________________________
МуниципалШ |̂ё1:^р;ршкольное образовательное учреждение "Детский сад № 75
Кировско1̂ ; ^ | | ^ а  Волгограда"

N п/п
-----  ■ ' Mv ; - L--------------

Кол бюджетной классифйкМййЬ Сроки перечисления
' Субсидии

Сумма,
подлежащая

перечислению,
рублей

КФСР КЦСР КВР Дбг^к^ =
"V-

Код
субсидии

1 2 3 4 6 7 8
1 0701 0100100550 611 000i)0^:i 120302 -до 31.03.2023 г. 400 000,00
2 0701 0100100550 611 00®()0ĵ ;̂  1120302 -д о 30.06.2023 г. 400 000,00
3 0701 0100100550 611 000(Ю0'' ' 120302 -до 30.09.2023 г. 76 349,97
4 0701 0100100550 611 000000. j 120302 . -до 31.12.2023 г. 0,00

Итого по КБК ''1 i X 876 349,97
1 0701 01001S1150 611 712700 ' 120302 -до 31.03.2023 г. 816,00
2 0701 01001S1150 611 7i27oa:i 120302 -д о 30.06.2023 г. 816,00
3 0701 01001S1150 611 7 1 2 W i: 120302 -д о 30.09.2023 г. 816,00
4 0701 01001S1150 611 iWMv 120302 -до 31.12.2023 г. 814,60

Итого по КБК Г X 3 262,60
1 0701 01001S1150 611 71270a.j. 233301 -до 31.03.2023 г. 80 750,00
2 0701 01001S1150 611 712Ш=;|! 233301 -до 30.06.2023 г. 80 750,00
3 0701 01001S1150 611 712700,11; 233301 -до 30.09.2023 г. 80 750,00
4 0701 01001S1150 611 712̂ |004?-;' ^233301 -д о 31.12.2023 г. 80 747,34

Итого по КБК ; X 322 997,34
1 0701 0100100550 611 ОООЩ’-Г '120402 -до 31.03.2024 г. 400 000,00
2 0701 0100100550 611 оорШ ч :120402 -до 31.03.2024 г. 364 984,00
3 0701 0100100550 611 OOOP03 120402 -до 31.03.2024 г. 0,00
4 0701 0100100550 611 ооойооп:; 120402 -до 31.03.2024 г. 0,00

Итого по КБК • • . » :Г ‘ ’
X 764 984,00

1 0701 0100100550 611 обоШ'^^- 120502 -до 31.03.2025 г. 400 000,00
2 0701 0100100550 611 ooTOo^;:i 120502 -до 31.03.2025 г. 400 000,00
3 0701 0100100550 611 ОО0ШО‘ 120502 -до 31.03.2025 г. 102 924,00
4 0701 0100100550 611 оообШ:;!: 120502 -д о 31.03.2025 г. 0,00

Итого по КБК ■шш;■ X 902 924,00
i ВСЕГО: 2 870 517,91

д а .

ИМ t:
Ш